

90MINUTTER ApS

CVR-nr. 30897722

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Holger Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

90MINUTTER ApS

Mørksøvej 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30897722

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86 80 45 20

Telefax: 86 80 54 90

Hjemmeside: www.90minutter.com

E-mail: 90@90minutter.com

Direktion

Holger Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af media og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 44 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan genetableres via indtjening i de kommende år.

Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver kautionerer for selskabets bankgæld.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(35.169)	(27.224)
Personaleomkostninger		0	(1.350)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.500)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(52.669)	(38.574)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(121.088)	(110.942)
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.052)</u>	<u>(20.214)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(190.809)	(169.730)
Skat af ordinært resultat	2	<u>146.931</u>	<u>42.264</u>
Årets resultat		<u>(43.878)</u>	<u>(127.466)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(43.878)</u>	<u>(127.466)</u>
		<u>(43.878)</u>	<u>(127.466)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.500
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>17.500</u>
 Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>17.500</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.910	13.398
Andre tilgodehavender		6.259	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.136	0
Tilgodehavender		<u>37.305</u>	<u>13.398</u>
 Omsætningsaktiver		<u>37.305</u>	<u>13.398</u>
 Aktiver		<u><u>37.305</u></u>	<u><u>30.898</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.429.366)</u>	<u>(3.385.488)</u>
Egenkapital		<u>(3.304.366)</u>	<u>(3.260.488)</u>
Bankgæld		254.107	254.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.040.351	3.007.255
Anden gæld		<u>47.213</u>	<u>22.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.341.671</u>	<u>3.291.386</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.341.671</u>	<u>3.291.386</u>
Passiver		<u>37.305</u>	<u>30.898</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.385.488)	(3.260.488)
Årets resultat	0	(43.878)	(43.878)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.429.366)	(3.304.366)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse vurderer, at egenkapitalen kan reetableres via indtjening i de kommende år. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets drift vil kunne tilvejebringes som hidtil via selskabets ultimative anpartshaver, som har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet om nødvendigt.

Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af going concern.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(19.136)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(127.795)	(42.264)
	<u>(146.931)</u>	<u>(42.264)</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(32.500)
Årets nedskrivninger		(7.500)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(50.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende primært fra driftsmæssige underskud. Det ikke-aktiverede udskudte skatteaktiv udgør 712 t.kr. pr. 31.12.2012.